

P.E.J. af 1/8 2005 ApS

Humlevej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 96 95 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2021.

Poul Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.E.J. af 1/8 2005 ApS Humlevej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 96 95 03
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Jensen, Humlevej 9, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Danske Andelskassers Bank A/S Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af aktie- og værdipapirhandel samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.243	-9.083
Andre finansielle indtægter	5.619	35.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.145</u>	<u>-305</u>
Resultat før skat	-7.769	26.115
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.769</u>	<u>26.115</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.769</u>	<u>-48.885</u>
Disponeret i alt	<u>-7.769</u>	<u>26.115</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	417.741	480.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.741</u>	<u>480.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.741</u>	<u>480.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.068	1.439
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>1.168</u>	<u>1.539</u>
Likvide beholdninger	<u>3.392</u>	<u>23.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.560</u>	<u>24.779</u>
Aktiver i alt	<u>422.301</u>	<u>505.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	240.601	302.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>419.601</u>	<u>502.370</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700	2.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.700	2.700
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.700</u>	<u>2.700</u>
Passiver i alt	<u>422.301</u>	<u>505.070</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	351.255	200.000	676.255
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.885	75.000	26.115
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	302.370	75.000	502.370
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.769	54.000	-7.769
	125.000	240.601	54.000	419.601

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.145	305
	6.145	305
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	518.877	716.863
Tilgang i årets løb	64.448	82.376
Afgang i årets løb	-121.119	-280.362
Kostpris 31. december 2020	462.206	518.877
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.586	-64.980
Årets op- og nedskrivninger	-5.879	26.394
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	-44.465	-38.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	417.741	480.291

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 418.
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 6.
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.
 Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen andre garanti- og eventualforpligtelser.
